
Protokół Nr 91/21 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 91. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że frekwencja wynosi 100%.  

 

Ad. 3.  

Wniosków w sprawie zmian porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu 

zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 91. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 90. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego za lata 2021-2040; 

5.2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  

na 2021 rok. 

6. Sprawy różne: 

6.1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych; 

6.2. Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy – informacja, dotycząca przekazywania 

wpłat na Fundusz Wsparcia Policji; 

6.3. Pan Paweł Ges – Dyrektor Departamentu Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii – 

informacja o ustalonej kwocie środków Funduszu Pracy; 

6.4. Pan Paweł Ges – Dyrektor Departamentu Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii – 

zawiadomienie o ustaleniu dodatkowej kwoty środków Funduszu Pracy; 

6.5. Pan Jarosław Waszkiewicz – Dyrektor Departamentu Dróg Publicznych Ministerstwa 

Infrastruktury – przekazanie wniosku, dotyczącego stanu dróg; 

6.6. Pan Łukasz Mazurkiewicz – Przewodniczący Komisji przetargowej – prośba o podjęcie 

decyzji w sprawie unieważnienia postępowania lub zwiększenie kwoty na realizację zadania; 

6.7. Przekazanie pomieszczenia w celu kontynuacji projektu partnerskiego pn. ,,Rodzina  

w Centrum 3”; 

6.8. Pani Karolina Kowalska – Kierownik Biura Rady Powiatu – przekazanie wniosku 

Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Infrastruktury i Rozwoju.  

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

 



Ad.4. 

  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 90. posiedzenia Zarządu 

Powiatu przeprowadzonego dniu 9 czerwca 2021 r. bez odczytywania. 

Protokół z 90. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

Ad. 5.1. 

 Przewodniczący Zarządu zapytał czy ktoś z obecnych wnosi uwagi do projektu uchwały Rady 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za lata 2021-2040. Nie wniesiono uwag. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za lata 2021-2040. 

Ad. 5.2. 

 Przewodniczący Zarządu zapytał czy ktoś z obecnych wnosi uwagi do projektu uchwały Rady 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na 2021 rok. Uwag nie zgłoszono. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2021 rok. 

Ad. 6.1. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał informację od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

o zwiększeniu planu dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203, § 2110  

z przeznaczeniem na finansowanie środków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Ad. 6.2. 

 Przewodniczący Zarządu zapytał, czy członkowie Zarządu zapoznali się z pismem 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, w którym przedstawiono procedurę przekazywania 

przez jednostki samorządu terytorialnego wpłat na Fundusz Wsparcia Policji. Członkowie Zarządu 

potwierdzili zapoznanie się z pismem.  

Ad. 6.3. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że zostały przyznane środki Funduszu Pracy  

na finansowanie zadań określonych w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych przez Powiatowy Urząd Pracy w Golubiu-Dobrzyniu  

w wysokości 170 000,00 zł.  

Ad. 6.4. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że zostały przyznane środki Funduszu Pracy  

w wysokości 15 500,00 zł na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Golubiu-Dobrzyniu  

w 2021 roku kosztów wprowadzania, rozwijania i eksploatacji systemu teleinformatycznego  

i technologii cyfrowych, służących realizacji określonych zadań. 



Ad. 6.5. 

 Przewodniczący Zarządu zapytał, czy członkowie Zarządu zapoznali się z pismem Ministra 

Infrastruktury, którym przekazano wniosek Pana Zbigniewa Krauze, dotyczący stanu dróg 

wojewódzkich i powiatowych na terenie powiatu golubsko-dobrzyńskiego. Członkowie Zarządu 

potwierdzili zapoznanie się z pismem.  

Ad. 6.6. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Komisji przetargowej, w którym zwrócono się  

z prośbą o podjęcie decyzji o unieważnieniu postępowania lub zwiększenie kwoty na realizację 

zadania pn. ,,Dostawa koparko-ładowarki w formie leasingu operacyjnego z wykupem końcowym  

z przeznaczeniem dla Zarządu Dróg Powiatowych”.  

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zwiększeniu kwoty na realizację ww. zadania, a tym samym 

przyjęciu oferty złożonej przez firmę SG Equipment Leasing Polska Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 

111, 00-102 Warszawa, której cena wynosi 499 777,61 zł. 

Ad. 6.7. 

Przewodniczący Zarządu poinformował o przekazaniu pomieszczenia mieszczącego się  

w budynku przy ulicy Koppa 1 w Golubiu-Dobrzyniu z przeznaczeniem na funkcjonowanie Centrum 

Wspierania Rodzin.  

Ad. 6.8. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Pani Karoliny Kowalskiej Kierownik Biura Rady 

Powiatu, która przekazała wniosek Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Infrastruktury  

i Rozwoju. Wniosek brzmi następująco ,,Wnioskuję o podjęcie stanowczych działań w związku  

z brakiem dostępności do dyżurującej apteki na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. W dniu  

12 czerwca (sobota) o godz. 20.00 Apteka pod Orłem w Golubiu-Dobrzyniu, przy ul. Rynek 5 była 

nieczynna, pomimo iż zgodnie z harmonogramem dyżurów aptek na miesiąc czerwiec powinna 

funkcjonować. Ponadto harmonogram dyżuru aptek wywieszony w witrynie apteki był celowo 

zaklejony w miejscu bieżącej daty”.  

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że zostało wystosowane pismo do Pani Marioli 

Lenartowicz współwłaściciela Apteki pod Orłem z prośbą o złożenie wyjaśnień w tej sprawie oraz 

niezwłoczne zapewnienie dyżurów przez aptekę w terminach zgodnych z uchwałą Rady Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2021.  

Ad. 7. 

   

 Więcej wniosków nie zgłoszono, podjęto decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1430. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski   ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 



Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Emilia Pęcak  

Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 

 


